atualizados com juros e correção legal, e também a condenação da seguradora no pagamento das
custas nelas incluindo o pagamento dos honorários advocatícios; e

d) Requer, ainda, provar o alegado por todos os meios de prova em direitos admitidas.

Dá-se à causa o Valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Termos em que, 

Pede deferimento 

Boa Vista-RR 29 de novembro de 2019

REINALDO FÉLIX DA SILVA 

OAB/RR Nº 2171